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QNAP: Nowe oprogramowanie do serwerów Turbo NAS

QNAP Systems, Inc. - wiodący producent serwerów NAS, sieciowych systemów nadzoru wideo NVR i sieciowych
odtwarzaczy multimedialnych - poinformował o wprowadzeniu aktualizacji oprogramowania do zarządzania dla
serwerów Turbo NAS. Nowe, bezpłatne oprogramowanie w wersji 3.3 zapewnia większe możliwości wykorzystania
serwerów oraz wiele nowych funkcji przydatnych dla klientów indywidualnych i biznesowych.

Co nowego w aktualizacji 3.3?

Nowość! Stacja multimedialna 2 to kompleksowa Web'owa aplikacja do udostępniania i odtwarzania muzyki, zdjęć,
filmów wideo oraz zarządzania plikami. Miłośnicy muzyki mogą w łatwy sposób budować listy odtwarzania, sortować
muzykę wg wybranego kryterium - artysta, tytuł, album lub gatunek oraz odtwarzać ją z dowolnego miejsca
posiadającego dostęp do internetu. Z kolei zdjęcia mogą być prezentowane na ścianach Cooliris 3D. Użytkownik ma
możliwość tworzenia slajdów i ustawienia muzyki w tle. Zdjęciami można się dzielić z rodziną lub przyjaciółmi,
przesyłając je za pomocą e-maila lub publikując w serwisach społecznościowych typu Twitter, Blogger i innych.
Nowość! Obsługa aplikacji QMobile (kompatybilna z OS3 i ostatnim iOS4) dla iPad, iPhone i użytkowników iPod
Touch. Aplikacja umożliwia odtwarzanie materiałów muzycznych, zdjęć czy filmów znajdujących się na serwerach
QNAP Turbo NAS przy pomocy urządzeń przenośnych firmy Apple w każdym miejscu, gdzie jest dostęp do WiFi lub
sieci 3G.
Nowość! Automatyczne aktualizacje oprogramowania firmware pozwalają w łatwy i automatyczny sposób sprawdzić,
czy jest dostępne nowe oprogramowanie do zarządzania dla serwerów QNAP Turbo NAS.
Nowość! Funkcja montowania obrazów ISO ułatwia dostęp do płyt CD/DVD/Blu-ray zarchiwizowanych na serwerze w
postaci pliku ISO.
Nowość! Wirtualny hosting na serwerze Web umożliwia uruchomienie do 32 wirtualnych hostingów na serwerze
QNAP Turbo NAS z obsługą HTTPS i importowanym certyfikatem SSL.
Nowość! Obsługa HFS+ pozwala na uruchomienie dysku zewnętrznego z systemem partycji Mac HFS+.
Nowość! Wbudowany serwer SFTP poprzez SSH do bezpiecznej administracji i transferu plików.
Nowość! Nowe pluginy QPKG , takie jak: Mono, Vtiger CRM, Magento, PS3 Media Server, OpenLDAP, iStat,
PostgreSQL i eyeOS. 
Ponadto nowe... Migracja systemu dzięki której użytkownik w łatwy sposób może przenieść dyski do innego modelu
QNAP Turbo NAS bez utraty ustawień i danych. Dostępna jest także nowa obsługa sieciowych UPS-ów.
Rozszerzenie! Łatwiejsze zarządzanie i monitorowanie istniejących archiwizacji Apple Time Machine.
Rozszerzenie! Monitor zasobów został poszerzony, tak aby dostarczyć więcej szczegółowych informacji dla
administratorów sieci, np. obciążenie CPU, statystyki przepustowości pasta, pojemności dyskowe i inne.
   
Dostępność:
Nowe oprogramowanie w wersji 3.3 jest darmowe i można je pobrać na stronie www.qnap.com.

Dla modeli: 
- TS-110, TS-119, TS-210, TS-219/219P, TS-410, TS-419P, TS-410U, TS-419U
- TS-239 Pro/ TS-439 Pro/ TS-639 Pro/ TS-439U-SP/ TS-439U-RP/ SS-439 Pro/ SS-839 Pro
- TS-509 Pro/ TS-809 Pro/ TS-809U-RP
- TS-239 Pro II/ TS-259 Pro/ TS-439 Pro II/ TS-459 Pro/ TS-559 Pro/ TS-659 Pro/ TS-859 Pro/ TS-459U-RP/
TS-859U-RP

QNAP oferuje najszerszą na rynku linię modeli serwerów NAS. Serwery QNAP Turbo NAS są dostępne z obsługą 1,
2, 4, 5, 6 i 8 dysków twardych w obudowach wolnostojących i rackowych. Urządzenia są doskonałym rozwiązaniem
zarówno dla klientów indywidualnych, jak i  małego/średniego biznesu, grup roboczych czy poziomu "entry-lever
enterprise". Większość serwerów QNAP obsługuje wyjmowane dyski hot-swap w kieszeniach 2,5" i 3,5" oraz oferuje
unikalne funkcje, takie jak: wirtualne dyski, podwójny port Gigabit LAN z obsługą Fail-over, równoważenie
obciążenia i konfiguracje multi-IP we wszystkich urządzeniach bazujących na architekturze Intel. Serwery NAS QNAP
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są idealnym rozwiązaniem dla prostego hostingu stron internetowych, systemów magazynowania o wysokiej
wydajności RAID 0, 1, 5, 6, 5+ hot spare i 6+ hot sprare (dla modeli 5-dyskowych i większych), pobierania plików,
internetowej archiwizacji plików, udostępniania drukarki, systemu nadzoru wideo i innych. Urządzenia są w pełni
kompatybilne z sieciami Windows, Macintosh, Linux i UNIX i technologiami zarządzania "green power".
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